
ZARZĄDZENIE NrS6/13 

MARSZAŁKA WO.JEWÓDZTW A ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia)9 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego na 2013 rok 

Na podstawie artA3 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.), art.249 ust.2-4 usta\\')' z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.l240 z późn.zm.), rozporządzenia 

Ministra Finansów dnia 2 marca 20 10 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
\\')'datków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. Nr 38, poz.207 z późn.zrn.), oraz uchwały Nr XXVII4611l2 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2013 rok uchwala się, co następuje: 

§1 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Nr 1970/13, 1973/13, 1974/13 
przyjmuje się plan finanso\\')' Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 
na dzień 19 czerwca 20 13r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(\ 
\ 

Rade rawny 
Urzędu M rs alkowskiego 



PLAN FINANSOWY 

URZĘDU MARSZAł.KOWSKIEGO WOJEWÓDZTW A ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 


W 2013 ROKU 


WYDATKI 19 czerwca 2013 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł. 

PlanWyszczegc)lnienie 
§ Przed zmianą Zmniejszenie ZwiększenieP~·-;;ia-~i~' 

WYDA TKI BIEŻĄCE 242 000,00 246,00 246,00 242 000,00 

. Dotacje 20 000,00 20 000,00 
Dotacje celowe przeka7.ane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
:samorządu terytorialnego 2310 20000,00 20000,00: 

i 

Nagroda w konkursie "Soltys 
Roku" (90001) 

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 216500,00 246,00 246,00 216500,00: 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19500,00 19500,001 
Zakup usług pozostałych 4300 175200,00 246,00 174954:00; 
Różne opłaty i składki 4430 2000,00 2000,00i 
Składki do organizacji międzynarodowych 4540 9800,00 246,00 10 046,00 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 4590 
osób fizycznych (§221 O) 7000,00 7000,00 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 3000,00 3000,00. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

5500,00 5500,00 

Nagrody o charakterze szczególnym 
'niezaliczone do wynagrodzeń 3040 5 500,00 5500,00 

OGÓł"EM 242000,00 246,00 246,00 242000,00, 



PLAN FINANSOWY 

URZĘDU MARSZAł.JKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 


W 2013 ROKU 

WYDATKI 19 czerwca 2013 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł. 

PlanWyszczególnienie 
Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmi~~ie§ 

WYDATKI BIEŻĄCE 236 000,00 20 000,00 256 000,00· 
. . . 

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 236000,00 20000,00· 256 000,00· 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 000,00 21 000,00 
Zakup usług pozostałych (§221 O) 4300 0,00 20000,00 20000,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
eksp.~rtyz, analiz i opinii 4390 200000,00 200000,00 

.Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 15000,00 15000,00 

OGÓŁEM 236000,00 20 000,00 256 000,00 



PLAN FINANSOWY 

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTW A ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 


W 2013 ROKU 


WYDATKI 19 czerwca 2013 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej - UMWS 

kwota w zł. 
Plan 

Wyszczególnienie 
§ Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie. 

WYDATKI BIEŻĄCE 200000,00 15400,00 15400,00 200000,00 

Dotacje 200000,00 15400,00 15 400,00 200 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowan ie 

,lub dofinansowanie zadań zleconych do 2810 0,00 13 000,00 13 000,00 
realizacji fundacjom 

'Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadall zleconych do 2820 188000,00 15400,00 172 600,00 
realizacji stowarzyszeniom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadall zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 2830 12000,00 2 400,00 14 400,00 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

OGÓł-JEM 200000,00 15 400,00 15 400,00 200 000,00 


